



SEGUROS
DE VIDA DEL
ESTADO S.A.

NIT. 860.009.174-4

POLIZA DE SEGURO DE CUMPLIMIENTO ENTIDAD ESTATAL

DECRETO 1082 DE 2016

CIUDAD DE EXPEDICIÓN MANIZALES			SUCURSAL MANIZALES			COD.SUC 42	NO.PÓLIZA 42-46-101034957	ANEXO 0
FECHA EXPEDICIÓN DÍA MES AÑO	VIGENCIA DESDE DÍA MES AÑO		A LAS HORAS	VIGENCIA HASTA DÍA MES AÑO		A LAS HORAS	TIPO MOVIMIENTO	
05 06 2026	05 06 2026		00:00	05 06 2027		23:59	EMISION ORIGINAL	

DATOS DEL TOMADOR / GARANTIZADO

NOMBRE O RAZON SOCIAL COPYESTUDIA SAS	IDENTIFICACIÓN NIT: 900.645.842-8
DIRECCIÓN: CR 23 59-84	CIUDAD: MANIZALES, CALDAS
	TÉLEFONO: 8860374

DATOS DEL ASEGURADO / BENEFICIARIO

ASEGURADO / BENEFICIARIO: IE RURAL SERAFICO SAN ANTONIO DE PADUA	IDENTIFICACIÓN NIT: 890.800.939-2
DIRECCIÓN: VDA BAJO TABLAZO	CIUDAD: MANIZALES, CALDAS
	TÉLEFONO 3207358863
ADICIONAL:	

OBJETO DEL SEGURO

CON SUJECCIÓN A LAS CONDICIONES GENERALES DE LA PÓLIZA QUE SE ANEXAN SC00108, QUE FORMAN PARTE INTEGRANTE DE LA MISMA Y QUE EL ASEGURADO Y EL TOMADOR DECLARAN HABER RECIBIDO Y HASTA EL LÍMITE DE VALOR ASEGURADO SEÑALADO EN CADA AMPARO, SEGUROS DEL ESTADO S.A., GARANTIZA:

EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DERIVADAS DEL CONTRATO NO. 6-2026 DE PRESTACIÓN DE SERVICIOS CUYO OBJETO ES: PRESTACION DEL SERVICIO DE ALQUILER DE UNA IMPRESORA MULTIFUNCIONAL LASER MONOCROMATICA PARA LA INSTITUCION EDUCATIVA RURAL SERAFICO SAN ANTONIO DE PADUA, INCLUYENDO INSTALACION, CONFIGURACION, SOPORTE TECNICO, SUMINISTRO DE CONSUMIBLES, MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO, ASI COMO LA REPOSICION TEMPORAL DEL EQUIPO EN CASO DE FALLAS ADENAS DEL MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LAS IMPRESORAS EPSON L5590 Y EPSON L3210 DE LAS OFICINAS DE SECRETARIA Y TESORERIA, JUNTO CON EL SUMINISTRO DE TINTAS E INSUMOS REQUERIDOS PARA SU ADECUADO FUNCIONAMIENTO.

AMPAROS

RIESGO: PRESTACION DE SERVICIOS			
AMPAROS	VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA	SUMA ASEG/ACTUAL
CUMPLIMIENTO DEL CONTRATO	05/06/2026	05/06/2027	\$165.000.00

ACLARACIONES

VALOR PRIMA NETA	GASTOS EXPEDICIÓN	IVA	TOTAL A PAGAR	VALOR ASEGURADO TOTAL	PLAN DE PAGO
\$ *****15,000.00	\$ *****8,000.00	\$ *****4,370.00	\$ *****27,370.00	\$ *****165,000.00	CONTADO
INTERMEDIARIO			DISTRIBUCION COASEGURO		
NOMBRE	CLAVE	% DE PART.	NOMBRE COMPAÑIA	% PART.	VALOR ASEGURADO
DIRECTA	4013	100.00			

QUEDA EXPRESAMENTE CONVENIDO QUE LAS OBLIGACIONES DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. SE REFIERE UNICAMENTE AL OBJETO Y OBSERVACIONES DE LA(S) GARANTIA(S) QUE SE ESPECIFICAN EN ESTE CUADRO.

NOTA: SEGUROS DE ESTADO S.A SE RESERVA EL DERECHO DE REVISAR Y HACER ACOMPAÑAMIENTO AL RIESGO ASUMIDO DURANTE LA VIGENCIA DE LA PRESENTE PÓLIZA, POR LO TANTO EL ASEGURADOR COMO EL TOMADOR, PRESTARAN SU COLABORACIÓN

42-46-101034957

FIRMA AUTORIZADA: Jose Luis Ojeda - Vicepresidente de Fianzas

FIRMA TOMADOR

LISTED PUEDE CONSULTAR ESTA PÓLIZA EN WWW.SEGUROSDELESTADO.COM

OFICINA PRINCIPAL: AUTOPISTA NORTE # 103 - 60, PISO 5 TELEFONO: 601-2189977, 601-6018330

RAPIESTADO

1

VIGILADO SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA

RAMA DE SEGUROS DE VIDA Y ACCIDENTES - SEGUROS DE VIDA Y ACCIDENTES - SEGUROS DE VIDA Y ACCIDENTES - SEGUROS DE VIDA Y ACCIDENTES